E rebuda dita íntima, y essent dit veguer exit 
de dit consistori, la dita íntima fou per mi,  
scrivà major, allí legida a dits senyors dipu- 
tats, // 19r // oïdors de comptes, assessors, ad-
vocat fiscal y a altres doctors allí applicats, y 
aprés de oïda, el síndic del dit General, qui 
allí en aquest punt se trobave present y al  
qual també fou presentada semblant íntima, 
manaren que demanàs y [prengués còpia] de 
la supplicació mencionada en dita íntima de  
la qual, poc aprés, per dit síndic fou portada 
còpia y és del tenor següent:

«Supplicacio oblata per Ludovicum de Çaporte
lla et alios ac fisci procuratorem regie curie.

Excellentissime domine locumtenentis, Ludovicus 
Çaportella, vicarius regius, Franciscus Mascarell, 
eius ordinarius assessor, Jacobus Guiu et Josephus 
Plana, notarii civitatis Illerde, detinentur sub 
pretenso arresto per deputatos Generalis Ca tha lo
nie in presenti civitate Barcinone, ob causas que 
nullatenus concernunt jurisdiccionem dictorum 
deputatorum neque principaliter neque inciden
ter, quinimo in hac regiorum officialium deten 
cione dicti deputati regiam occuparunt jurisdic 
cionem et consequenter procedimenta omnia per 
dictos deputatos facta contra dictos regios officiales 
et ministros de jure sunt irrita, invalida et nulli
ter facta, ut constat plenius per acta et instrumen
ta que dicti regii officiales et ministri exhibent et 
producunt. Propterea et aliis comparentes coram 
vestra excellencia supplicat procedimenta omnia 
precita invalida et nulliter facta declarari, cassari 
et anullari, quatenus de facto processerunt et eos
dem a dicto arresto relaxari et liberari cum resti
tuicione et reffeccione omnium expensarum dam
norum et interesse arbitrio excellencie vestre 
moderari mandarique fisci procuratori regie cu
rie, quatenus in his pro interesse regio partem fa 
ciat regio officio quale decet cum juris et justicie 
complemento eis melioribus via, modo et forma 
quibus fieri potest implorato qualibet, et cetera. 
Altissimus, et cetera. Mascarell.

Idem supplicat fisci procurator regie curie, fisci 
juribus semper salvis tam indeductis quam inde

ducendis exhibet literas regias ut inserantur seu 
consuantur. Franquesa, fisci adjudicator.

Quibusquidem supplicationibus fuit facta provisio 
sequens: Durante infirmitate magnifici Francisci 
Puig, convitatur magnifico Michaeli Quintana 
ut supplicatur.

Provisa per magnificum regentem Cancilleriam 
ex delliberacionem Regii Consilii die XVI decem
bris MDLXXVIII. Costa.